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Ref. nr. 011. /2022 Prishtine, 17.01.2021 

Keshilli Drejtues i Kolegjit AAB, ne mbledhjen e mbajtur me 17.01/2022, mori: 

VEND IM 

1. Miratohet Plani Strategjik i Kolegjit AAB per periudhen 2022-2026. 
2. Pjese perberese e ketij vendimi dote jete Plani strategjik i Kolegjit AAB per 

periudhen 2022-2026. 

Arsyetim 

Pas zbatimit me sukses te Planit Strategj ik Zhvillimor 2018 - 2022, Keshilli 
Drejtues ka vendosur te bejne rishikimin e zbatimit te planit paraprak dhe hartimin 
e Planit Strategjik 2022 - 2Q26. Per kete qellim eshte emeruar ekipi berthame qe ka 
kordinuar procesin e hartimit te Planit, si dhe ekipi i gjere qe kane kontribuar duke 
marre pjese ne punetorite e planifikimit. 

Vendimi t'u dorezohet: 
1. Menaxhmentit te Kolegj it AAB 
2. Dekaneve te njesive akademike te AAB-se 
3. Sekretarit 
4. Arkivit 


